Российская Федерация

Иркутская область, Слюдянский район

АДМИНИСТРАЦИЯ БЫСТРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

д. Быстрая, ул. Советская, 36

                                                               РАСПОРЯЖЕНИЕ

От 25.09.2017 г. № 32- р
О внесении изменений в распоряжение

администрации от 29.10.2014 г.  № 49 - р
«О личном приеме граждан»

В целях обеспечения реализации положений Федерального закона от 02.05.2006 N 59-ФЗ "О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации", а также совершенствования и упорядочения работы по организации личного приема граждан в администрации Быстринского сельского поселения, руководствуясь ст. 32  Федерального закона № 131-ФЗ  от 6 октября 2003 года "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", ст. 42.1, 43, 46 Устава Быстринского муниципального образования, администрация Быстринского сельского поселения распоряжается,
1. Внести изменения в приложение № 1 установленному распоряжением администрации от 29.10.2014 г. № 49- р «О личном приеме граждан» (прилагается).
2.  Опубликовать настоящее распоряжение и график личного приема граждан в печатном издании «Вестник Быстринского муниципального образования», а также разместить на официальном сайте  муниципального образования Слюдянский район.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава администрации                                                                          Н.Г. Чебоксарова
Приложение N 1

График личного приема граждан

в администрации Быстринского сельского поселения
	ФИО
	Должность
	Место приема
	Дни, часы приема

	Чебоксарова Надежда Григорьевна
	Глава администрации Быстринского сельского поселения
	Д. Быстрая, ул. Советская, 36,  администрация Быстринского сельского поселения,

тел.50-305
	Среда
с 9-00 до 12-00